



Ninda Wegbratt Menkus
Utbildningschef
Ninda.WegbrattMenkus@Trelleborg.se
0410-73 40 60

Årlig uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet för 2018

Ärendebeskrivning

Enligt kommunens rutin för årlig uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet ska rapportering ske av arbetet årligen till förvaltningschef. Syftet är att förvaltningarna ska ha en strukturerad uppföljning för att få en aktuell bild av förbättringsområden som kan kopplas till arbetsmiljön.

Förvaltningarna gör en sammanställning av inrapporterade uppgifter som ligger till grund för en rapport till respektive nämnd. Nämnderna ska sedan lämna förvaltningarnas rapporter vidare till kommunstyrelsen.

Nedan följer rapport avseende uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet för 2018.

Beredning

Som ett underlag för uppföljningen av arbetsmiljöarbetet under 2018 har bildningsförvaltningen inhämtat uppgifter från resp. skolledare och deras fackliga företrädare. Sammanställningarna som redovisas i bilagorna 1-3 har diskuterats på respektive utbildningschefs ledningsgrupp och samverkan.

Utifrån inkomna svar redovisas de identifierade fokusområden som förvaltningen bör arbeta vidare med för att kunna erbjuda en god arbetsmiljö, vilket är en viktig strategi för förvaltningen för att kunna behålla och rekrytera medarbetare.

Rapport - fokusområden under 2019

Inom förskolan kommer stress, stresshantering och arbetsbelastning utgöra fokusområde under 2019. Handlingsplaner behöver ses över samt arbetet med att hantera utmanande elever behöver utvecklas.

Inom grundskolan kommer fortsatt arbete med organisering av arbetet, mötesstrukturer, rutiner, stress och arbetsbelastning vara prioriterat.

Gymnasieskolan (inklusive modersmålsenhet samt antagningsenhet) kommer under 2019 att ta fram nya rutiner för nyanställda, stärka och uppdatera existerande rutiner, lägga mer fokus på att diskutera den fysiska arbetsmiljön, fortsätta arbetet med förebyggande åtgärder för minskad sjukfrånvaro, organisering av arbetet, stress och arbetsbelastning samt värdegrundsarbete och det nära ledarskapet.

Samtliga verksamheter kommer även att arbeta med det aktiva medarbetarskapet i arbetsmiljöfrågor,

Förslag till beslut

Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta

att godkänna rapport avseende uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet för 2018, samt

att skicka rapporten inklusive bilagor till kommunstyrelsen.

Skickas till

Kommunstyrelsen

Bilagor

1. Årlig uppföljning av 2018 års arbetsmiljöarbete – Förskola
2. Årlig uppföljning av 2018 års arbetsmiljöarbete – Grundskola
3. Årlig uppföljning av 2018 års arbetsmiljö gymnasieskolan_vux
_syv_modersmål